
UCHWAŁA NR 671/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. 
Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy. 

Na podstawie  art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920), § 9 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 420/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 stycznia 2020 r.  
w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok przez jednostki budżetowe Powiatu 
Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację  poprzez złomowanie i utylizację środków 
trwałych Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy tj: 

1) komputer stacjonarny, rok produkcji: 2000 r., wartość początkowa: 5230,00 zł; 

2) hafciarka komputerowa Brother, rok produkcji: 1996 r., wartość początkowa: 4899,95 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Tęgoborzy do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: E42A09EF-FDD6-4E7E-9C48-91D37ED3E6E9. Uchwalony Strona 1



Id: E42A09EF-FDD6-4E7E-9C48-91D37ED3E6E9. Uchwalony Strona 1



Id: E42A09EF-FDD6-4E7E-9C48-91D37ED3E6E9. Uchwalony Strona 2



Id: E42A09EF-FDD6-4E7E-9C48-91D37ED3E6E9. Uchwalony Strona 3



Id: E42A09EF-FDD6-4E7E-9C48-91D37ED3E6E9. Uchwalony Strona 4



Id: E42A09EF-FDD6-4E7E-9C48-91D37ED3E6E9. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE

W dniu 18 sierpnia 2020 roku Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława

Reymonta w Tęgoborzy zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o wyrażenie zgody

na likwidację środków trwałych, których wartość początkowa przekracza kwotę 3500,00 zł.

Zgodnie z załączoną ekspertyzą techniczną wymieniony we wniosku komputer jest technologicznie

przestarzały i niekompletny natomiast naprawa oraz modernizacja sprzętu nie jest możliwa. Ekspertyza

urządzenia o nazwie hafciarka komputerowa Brother wykazała, że sprzęt posiada liczne uszkodzenia układu

sterowania oraz zużycia podzespołów, które sprawiają, że wartość napraw jest ekonomicznie nieopłacalna.

W związku z powyższym zasadna jest likwidacja w/w sprzętów poprzez złomowanie i utylizację.

Id: E42A09EF-FDD6-4E7E-9C48-91D37ED3E6E9. Uchwalony Strona 1




